ПРоТоКоЛNs55
очного заседаяия Закупочной комиссии об отказе от проведения зrrпроса предложений на

приобретение полисов ОСАГО

19.02.2019г.
город Псков

Повестка дня: Отказ от цроведения запроса предложений на приобретение полисов
осАго.

П. Информация о закупке

Основшrие провед9ния запроЬа предложений: согласно прикаj}а АО <Псковэнергоагент)
Ns42 от 04,02.2019г.

Извещение, Закупочная документация, уIвержденные ЗаIсупо.шой комиссией
(протокол NgЗ7 от 06.02.2019г.) о проведеЕии запроса предложений на приобретение
поJIисов ОСАГО (Nэ запроса на ЕЭТП - 3190750038З) опубликовапы на элекцlонной
торговой площадке rosseti.roseltorg.ru , на портЕrле госзакупок zakuoН.gov.ru 0'1.02,2019r.

IGopyM имеется. Комиссия правомотrа.

В связи с пост)плеЕием в адlес АО кПсковэнергоагеЕтD уведомления
Ns25/18.U19-ТР от 18.02.2019г. от Федералъной антимонопольной сrryжбы (Управление
<ФАС> по Псковской области) о рассмотреЕии жа.чобы к АО <Псковэцергоагент), как
организатору процед}?ы зак)пки полисов ОСАГО, со стороны САО кВСК> и
приоста}Iовлении торгов дJIя рассмотрения жа,rобы по существу, в цеJlD( соб.шодения
интересов всех Участников зак}rпки, предлагается прекратить процедуру запроса
предложений.

ПI.Решецие комиссии:

Отказаться от проведения процедуры запроса предложений на приобретепие полисов
осАго.

IY. Настояций протокол подлежит опубликованию на сайте www.pskovenergoagent.ru,
на порт.rле госзакупок zakupki.gov.ru, на электроI lой торговой площадке
Tosseti.roseltoTg.ru, Ее поздпее трех дпей со дня его подписапия,

ПриложеIrис: Уведомление J\Ъ25l18.1/19-ТР о поступлении жалобы и приостilновлеции
торгов до рассмотреЕия жшlобы по существу (Управление Федершьной антимонопоrьной
сrryжбы по Псковской области).

Подпись Ill]iслссдателя комисси

Подпись о,r,lrс,гственпого секрет

лъ55

Журнал заседанпя членов Закупочной комиссии об отказе от проведепия запроса
предложений па приобретение полисов ОСАГО.

от 19.02.2019г., к протоко.гry }l}55

Состав Закупочпой комиссии:

повестка дпя: Отказ от проведеIrия запроса предложений на приобретение поJIисов
осАго.

Результаты голосования:

Председатель Закупочной
комиссии: Семенов И.В.

Первый заместитель генерального
директора АО кПсковэнергоагент>

заместитель
Председателя Закупочной

комиссии:
Антонов В.В. начшlьник Производственно-техfi гlеского

отдела

члены комиссии
Шатеева Л.В. начальник омтс и С
Ивацов Ю.А. начальник отдела АСУ и АСКУЭ

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии

(без права голоса):
Антонов В.В. нача:rьник Производственно-технического

отдела

J{b Вопросы повестки дня
Результаты голосования

За Против Воздер
жался

1

Отказаться от проведения процедуры
зzшроса предложений на

приобретение полисов ОСАГО.

Семенов И.В.
Антонов В.В.
Шатеева Л.В.
Иванов Ю.А.

Всего по вопросч 1. 4

ответственный
секретарь

Закупочной
комиссии (без
права голоса):

Антонов В.В.
начальник

Производственно-
технического отдела